deceased John Patrick : These things were d.one upon the grouncl of
the said lands, about the 

- 
hour before noon of the day, month,

and year before written, the witnesses there present being John Park of
Dubbs, Robert Boyd in Cranberrimos, Hew Park in Byrlone Kilwynning,
John Crawfurd in Byrhill, John Young in Todholes, ancl Josua Drummond
in Kilwynning.

CLXXXYIII.-PRO CRAWFURD SPOI{SA HUGONIS

PATRICK.

Anno Domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Junii
die decimo tercio regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia
Magne Britannie n'rancie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo tercio et c,lecimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit probus vir
Ilugo Patrick in Ovirmaynes super solum et fundum illarum sex

solidatarum et octo denariatarum terrarum anticlui extentus de Ovir
Maynes subscriptarum sibi hereditarie pertinentium jacentium in
parochia et regalitate de Kilwynning balliatu de Cunynghame et infra
vicecomitatum de Air Et ibidem prefatus Hugo pro singularibus

amore gratia et favore quos erga dilectam suam sponsam

Crawfurd habet et gerit l{ecnon pro observatione et impletione unius

ejus partis cujusclam contractus matrimonialis initi et confecti inter
eum et quondam Joannem Patrick in Orrirmaynes ejus patrem ab una

dictamque Crawfurd nunc ejus sponsam et Joannem Crawfurcl

portionarium de Byrhill ejus patrem ac onus super eum pro dicta
ejus filia accipientem partibus ab altera Necnon pro diversis aliis bonis

et rationabilibus causis et considerationibus eum ad effecbum sub-

scriptum moventibus propriis suis manibus statum et sasinam vitalis
redditus pariter et possessionem corporalem actualem et realem totius
et integre juste et equalis dimedietatis totarum et integrarum pre-
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d.ictarum sex solidatarum et octo denariatarum terrarum antiqui extentus

de Ovir Maynes et equalis dimedietatis domuum et horti super easdem

constructorum et singulis pertinentiis dicte dimedietati correspondentibus

prefate Crawfnrd sue sponse in vitali redd.itu pro omnibus

illius vite cliebus per terre et lapidis fundi earundem ille ut moris

est personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et

cleliberationem dedit tradidit pariter et cum effectu deliberavit Tenende

de dicto Hugone suisque hered,ibus successoribus et assignatis in libera

alba firma pro solutione annuatim unius clenarii monete Scotie in d.ie